Niewiadomo dla jakiej przyczyny inspektor Prokopowicz nie kazał zaraz po odczytaniu zatwierdzonych wyroków głów nam pogolić i kajdan ponabijać, być może, że dla politycznych chciał jakieś szlachetniejsze, wyszczególniające się przygotować, dość, że ku największemu przygnębieniu wszystkich, kazał dopiero 12/24 grudnia 1894 r. t. j. w wilją Bożego Narodzenia now. st. okuć Aleksandra Ost. i Pimena Buj. i ogolić im głowy, a 24/6 stycznia 1895, t. j. w prawosławną wigilię a katolickie Trzech Króli, pozakawano i pogolono wszystkich.

Kajdany, jakie inspektor Prokopowicz dla nas przyrządzić kazał, ważyły po 7¹/₂, 8 do 8¹/₂ funta, jakie komu dostały się, dopiero po upływie 10¹/₂ miesięcy, t.